
MATERIALE DE INSTALATII APA

I.D.: 66805985

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 432,56 RON - 432,56 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare ROBINET TRECERE 3/4 FONTA DINAMIC 11744 Buc 2 22.27 44.54 MANUSI LATEX CU POLIESTER DIF MARIMI 83272 Buc 2 10.09 20.18 LANT ANIMALE 4.7MM 46343 ML 48 5.88 282.24 SURUB M 8*100 cu inel 31399 Buc 20 2.1 42 PIULITA M 8 35015 Buc 80 0.15 12 SAIBA LEMN M 8 I 39445 Buc 80 0.26 20.8 SURUB M 8*20 31352 Buc 20 0.36 7.2 PIULITA M 8 CU AUTOBLOCARE 36783 Buc 20 0.18 3.6
